- CXVI. Supprimitur ecclesia parochialis B. Gregorii ad Pontem Quatuor Capitum de Urbe, eiusque fructus et iura uniuntur ecclesiae B. Angeli in Foro Piscium, ipsaque ecclesia Congregationis Divinae Pietatis adsignatur, 332.
- CXVII. Confirmatur decretum Congregationis episcoporum et regularium pro Carmelitis provinciae Portugalliae super iure suffragandi, 337.
- CXVIII. Confirmantur nonnullae indulgentiae pro Minoribus, aliisque eis subiectis, pium exercitium viae Crucis peragentibus; ipsaque indulgentiae quibuscumque aliis conceduntur, 339.
- CXIX. Praecipitur executio constitutionis Innocentii XIII pro ecclesiastica disciplina in regnis Hispaniarum, cum nonnullis ordinationibus, 342.
- CXX. Statuuntur nonnulla pro artis agrariae sublevamine, et securitate annonae in mutationibus, 346.
- CXXI. Confirmantur privilegia academiae theologicae in archigymnasio Sapientiae erectae concessa, aliaque plurima pro eiusdem directione et incremento conceduntur et statuuntur, 349.
- CXXII. Conceditur prioribus generalibus eremitarum S. Augustini facultas creandi magistros quinquaginta in provinciis Italiae, quadraginta dumtaxat extra Italiam, 352.
- CXXIII. Conceduntur quaedam indulgentiae in ecclesiis Eremitarum S. Augustini Excalceatorum in regno Tunikini, 354.
- CXXIV. Statuitur, ne fratres Congregationis S. Ioannis de Carbonaria Ordinis eremitarum S. Augustini ad alias provincias seu congregationes transire possint, 354.
- CXXV. Confirmatur decretum Congregationis episcoporum et regularium in favorem Piorum Operariorum emanatum de privata circa nomen Piorum Operariorum, 356.
- CXXVI. Restituuntur denuo conventus S. Sabinae, atque uniuntur provinciae Lombardiae, 357.
- CXXVII. Confirmantur litterae Pauli V super electione abbatis generalis Ordinis S. Basilii Magni ad sexennium dumtaxat, 361.
- CXXVIII. Supprimitur confraternitas sanctissimi Rosarii, *Cappata* vulgo dicta, civitatis Anconitanae, et Praedicatorum conventui S. Mariae Incononatae, necnon puerorum seminario ecclesiastico dictae civitatis eius bona applicantur, 363.
- CXXIX. Statuitur ministro generali Capuccinorum competere facultatem erigendi ubique Tertium Ordinem sancti Francisci, eiusque professoribus scapulare cum cingulo conferendi, 367.
- CXXX. Statuuntur quaedam pro Tertiariis sub Minorum Conventualium directione viventibus, 370.
- CXXXI. Declarantur ratae censurae latae ab episcopo Papiensi in canonicos, 373.
- CXXXII. Abolentur omnes coadiutoriae quorumcumque officiorum, quae ad *viam iuris* reducuntur, 374.
- CXXXIII. Conceditur presbyteris Ordinis S. Ioannis Dei, in Americae meridionalis, septentrionalis et Martinicae insulis existentibus, facultas administrandi sacramenta non parochialia, 376.
- CXXXIV. Statuuntur nonnulla circa ecclesias parochiales extra Urbem institutas, pro congrua portione rectorum et vicariorum, 376.
- CXXXV. Confirmatur decretum prioris generalis Ordinis Beatae Mariae de Monte Carmelo, ne commissarius